

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21037023 din 31.03.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Materiale și instrumentar stomatologic

| Nr. lot | Denumirea bunurilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare | Clasificațiile bugetară (IBAN) |
|-----------|---|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|---------------------|--------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 22 | Compozit fluid hibrid fotopolimerizabil pentru restaurări clasa I, II, III,V, și liner. | buc | 50 | 187,25 | 202,23 | 9362,50 | 10 111,50 | | |
| 28 | Biodentină | cut | 15 | 36,66 | 39,59 | 549,90 | 593,85 | | |
| 36 | Clește pentru prins cleme digă | buc | 50 | 214,00 | 256,80 | 10700,00 | 12 840,00 | | |
| 47 | Cleme digă fără aripioare | set | 20 | 1 605,00 | 1 926,00 | 32100,00 | 38 520,00 | | |
| 48 | Clește perforator diga | buc | 30 | 276,59 | 331,91 | 8297,70 | 9 957,30 | | |
| 49 | Ramă pentru diga | buc | 100 | 86,32 | 103,58 | 8632,00 | 10 358,00 | | |
| 50 | Ștripse abrazive | buc | 500 | 6,78 | 8,13 | 3390,00 | 4 065,00 | | |
| 51 | Polipante pt lustruirea obturațiilor /gume polire | buc | 300 | 20,68 | 24,82 | 6204,00 | 7 446,00 | | |
| 52 | Perii circulare pentru lustruit obturații și periaj profesional | buc | 250 | 7,85 | 9,42 | 1962,50 | 2 355,00 | | |
| 53 | Sistem matrice anatomice + inele de fixare | cut | 2 | 2 582,99 | 3 099,58 | 5165,98 | 6 199,16 | | |
| 55 | Set asortat din pivoti de titan | buc | 15 | 1 029,55 | 1 029,55 | 15443,25 | 15 443,25 | | |
| 56 | Cofferdam ,digă de cauciuc pentru izolarea dintelui din cavitate bucală | cut | 200 | 127,51 | 153,01 | 25502,00 | 30 602,00 | | |
| 57 | Optragate - retractor buze și obraji, izolare cimp de lucru | cut | 3 | 2 122,17 | 2 546,60 | 6366,51 | 7 639,80 | | |

| | | | | | | | | | |
|------------|---|-----|-------|-----------|-----------|-----------|------------|--|--|
| 59 | Aparat pentru profilaxie cu bicarbonat AIR FLOW | buc | 15 | 13 375,00 | 16 050,00 | 200625,00 | 240 750,00 | | |
| 61 | Piese contraunghi pt micromotor electric | buc | 25 | 873,83 | 1 048,60 | 21845,75 | 26 215,00 | | |
| 62 | Piese turbine pneumatică cu patru iesiri | buc | 50 | 1 765,50 | 2 118,60 | 88275,00 | 105 930,00 | | |
| 63 | Piese dreaptă | buc | 20 | 713,33 | 856,00 | 14266,60 | 17 120,00 | | |
| 65 | Instrument endodontic asortat flexofile Nr. 6/set | cut | 400 | 96,13 | 115,35 | 38452,00 | 46 140,00 | | |
| 67 | Tirnev- instrument endodontic(pulpoextractor) | cut | 100 | 154,98 | 185,97 | 15498,00 | 18 597,00 | | |
| 68 | Oglindă stomatologică | buc | 200 | 21,58 | 25,89 | 4316,00 | 5 178,00 | | |
| 74 | Ață pentru diga coferdam | buc | 5 | 74,90 | 89,88 | 374,50 | 449,40 | | |
| 86 | Portace | buc | 20 | 68,66 | 82,39 | 1373,20 | 1 647,80 | | |
| 87 | Foarfece chirurgical stomatologic | buc | 20 | 71,33 | 85,60 | 1426,60 | 1 712,00 | | |
| 88 | Miner pentru bisturiu | buc | 20 | 28,53 | 34,24 | 570,60 | 684,80 | | |
| 89 | Lame pentru bisturiu nr. 10; 12; 15 | buc | 3 500 | 3,57 | 4,28 | 12495,00 | 14 980,00 | | |
| 90 | Burete hemostatic | cut | 2 | 518,16 | 559,61 | 1036,32 | 1 119,22 | | |
| 93 | Clește de extracție în asortiment | buc | 100 | 178,33 | 214,00 | 17833,00 | 21 400,00 | | |
| 94 | Elevator pentru extracții cu virf drept nr.3,4,5 | buc | 50 | 103,97 | 124,76 | 5198,50 | 6 238,00 | | |
| 95 | Aspiratoare de salivă chirurgical | buc | 2 | 181,90 | 218,28 | 363,80 | 436,56 | | |
| 97 | Pensete atraumatice anatomice paradontale | buc | 5 | 35,31 | 42,37 | 176,55 | 211,85 | | |
| 98 | Decolatoare mucogingivale | buc | 5 | 71,33 | 85,60 | 356,65 | 428,00 | | |
| 99 | Freză pilot | buc | 2 | 645,39 | 774,47 | 1290,78 | 1 548,94 | | |
| 100 | Bisturiu | buc | 300 | 3,57 | 4,28 | 1071,00 | 1 284,00 | | |
| 101 | Bol pentru os | buc | 2 | 284,44 | 341,33 | 568,88 | 682,66 | | |
| 107 | Implanti dentari cu suprafața SLA | buc | 20 | 1 177,00 | 1 177,00 | 23540,00 | 23 540,00 | | |
| 108 | Implanti dentari cu suprafața SLA | buc | 50 | 1 177,00 | 1 177,00 | 58850,00 | 58 850,00 | | |
| 109 | Implanti dentari cu suprafața SLA | buc | 50 | 1 177,00 | 1 177,00 | 58850,00 | 58 850,00 | | |
| 110 | Implanti dentari cu suprafața SLA | buc | 50 | 1 177,00 | 1 177,00 | 58850,00 | 58 850,00 | | |

| | | | | | | | | | |
|------------|-----------------------------------|-----|----|----------|----------|-------------------|-------------------|--|--|
| 111 | Implanti dentari cu suprafața SLA | buc | 25 | 1 177,00 | 1 177,00 | 29425,00 | 29 425,00 | | |
| 112 | Implanti dentari cu suprafața SLA | buc | 25 | 1 177,00 | 1 177,00 | 29425,00 | 29 425,00 | | |
| 114 | Implanti dentari cu suprafața SLA | buc | 25 | 1 177,00 | 1 177,00 | 29425,00 | 29 425,00 | | |
| 116 | Piesa p/u fiziodispenser | buc | 1 | 3 138,67 | 3 766,40 | 3138,67 | 3 766,40 | | |
| | TOTAL | | | | | 852 593,74 | 961 015,49 | | |

Semnat: _____
Numele, Prenumele: Arnaut Mihail
În calitate de: Director
Ofertantul: "Visiosystems" SRL
Adresa: bd. Stefan cel Mare 167/1